
 
Киселевский городской 

Совет народных депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

№_4_-н 

«_31_»__января_2013 г. 

 

 

О внесении  изменений  в решение Киселевского  

городского Совета народных депутатов от 29.11.2012  

№ 67-н «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества на 2013год»  

 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов 

 

       РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества 

на 2013 год, утвержденный решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 

29.11.2012 № 67-н, следующее дополнение: 

 

в разделе 2 «Транспортные средства» дополнить пункт 2 следующего содержания: 

 

 

 

2. 

 

Автомобиль 

МТП817МШ ГАЗ3307, 

мастерская, 

год изготовления 1992, 

номер двигателя 511-130570-93 

 

_ 

  

 

2 квартал 2013 год 

 

 мастерская 

 

   

   2. Администрации  Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  решение в 

средствах массовой информации. 

   

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой 

информации. 

 

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета 

Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации 

Губайдулину О.А. 

 



 

 

 

Глава города Киселевска                                                                                        С.С. Лаврентьев 

  

 

 

 

Председатель Киселевского городского 

Совета народных депутатов                                                                                   В.Б. Игуменшев 

 

 


